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11 de enero de 2022.
) Ar OFICIO No. MIP-PM/0047/2022
ERNESTO ESCAMILLA GARCIA :
COORDINADOR GENERAL DE PLANEACION, SEGUIMIENTO
Y EVALUACION DE LA SECRETARIA DE BIENESTAR
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 115 de Ia Constitucion Politica de los Estados
Unidos Mexicanos; articulo 78 de la Ley Organica Municipal, y para dar cumplimiento a los
Lineamientos para informar sobre Jos recursos federales transferidos a las entidades
federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal, y de operacion de
los recursos del Ramo General 33, publicados el 25 de abril de 2013 en el Diario Oficial de
la Federacién; solicito de la manera mas atenta, sean revisados y en su caso validados los
folios de las obras de los Fondos de Aportaciones FISMDF y FORTAMUNDF, que se
registraron en los Médulos de Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto e Indicadores, a
través del Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) del Portal del Modulo de
Seguridad de Soluciones de Negocio (MSSN) de la Secretaria de Hacienda y Crédito
Publico (SHCP), correspondiente al 4to. Informe Trimestral del Ejercicio 2021.

Anexo al presente en formato impreso, el listado de folios registrados en los médulos
Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto (plantilla) y formato de Indicadores.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo y me reitero a sus ordenes.
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. . 3 Pograma il i
: g Tipode Ciclode Tipode Clave . Programa Fondo Institucion  Rendimiento
ntidad  Municipio ¥ Modalidad presupuestar

Registro Recurso Recurso

Tipo de Recaudad
. . i ) = Reintegro o Partida  Aprobado  Modificado m. . adol Comprometido  Devengado Ejercido Pagado Contratos Proyectos
Ramo Convenio - Especifico  Ejecutora Financiero Gasto Ministrado)
FAIS Municipal y de
| :
21 83 1 2021 2 33 I 4 B e 1 21878.09 0
Territoriales del
Distrito Federal
2 1 332 300000 300000 300000 300000 300000 300000 300000
2 : * 2 441 9127000 9132062.07 9132062.07 9132062.07 9132062.07 9132062.07 9132062.07
2 2 622 23082455.4 230824554 23082455.4 23082455.4 23082455.4 23082455.4 23082455.4
2 2 614 22594679 22611495 22611495 22611494.99 22611495 22611495 22611495
2 2 615 4310385.63 4310385.63 4310385.63 4310385.63 4310385.63 4310385.63 4310385.63
21 83 1 2021 2 33 5 FORTAMUN 1 8580.21 0
2 1 326 3000000 3001127.66 3001127.66 3001127.66 3001127.66 3001127.66 3001127.66
2 1 441 1100000 1100000 1100000 1100000 1100000 1100000 1100000
2 1 622 6200000 0 0 0 0 [¢] 0
2 2 622 0 6202560.33 6202560.33 6202560.33 6202560.33 6202560.33 6202560.33
2 1 632 900000 904892.22 904892.22 904892.22 904892.22 904892.22 904892.22
7 2 614 4541378.4  4541378.4  4541378.4 4541378.4 4541378.4  4541378.4 45413784
2 . i 853 828493.6 828493.6 828493.6 828493.6 828493.6 828493.6 828493.6
Z
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Tipo de Ciclo de Tipo de Descripcion  Clave Descripcién Clave Rendimiento A Tipo de 5 Recaudado

i icipi 2 5 3 ifi pi ometido Devengado Ejercido Pagado
Entga Municipio Registro Recurso Recurso Ramo Ramo Programa Programa Financiero AERE Gasto acs AT Modifiesdo (Ministrado) Lompror evenaad s 4e
Aportaciones FAIS Municipal y e
a e
Programa ?vMWMMW_rOm_“mm Federales para de las B
. 3 < ograma
Puebla Ixtacamaxtitlan presupuestar 2021 SUBSIDIOS Y 33 Demarcaciones 1004 21878.09 0 _u_‘mmcmucm . 59414520 59419582.07 59419582.07
X 2 s star
io CONVENIOS) mmam_‘.m,nz.mm y awqﬂ_woa_m_mw del
Municipios Distrito Federal
Aportaciones FAIS Municipal y 615 -
s FEDERALES Federales para de las 2 -Gasto Construccion
- Partida (APORTACIONES, X s ‘
Puebla Ixtacamaxtitlan e 2021 SURSIDIEE Y Entidades 33 Demarcaciones 1004 de deviasde  4310385.63  4310385.63  4310385.63
g CONVENIOS) Federativas y Territoriales del Inversién comunicacid
Distrito Federal n
Aportaciones FAIS Municipal y 535
4 3 . = Imca
Puebla Ixtacamaxtitlan gendrica 2021 SUBSIDIDSY Entidades 33 Demarcaciones 1004 de 23082455.4  23082455.4  23082455.4 23082455.4 23082455.4  23082455.4  23082455.
. S . 3 no
CONVENIOS) Federativas y ﬂm._._._n.o_‘_m_mm del Inversion BaBitacional
Distrito Federal
Aportaciones
partis En_MW«mmw__%Mmm Federales para 2 -Gasto 441 - Ayudas
Puebla Ixtacamaxtitlan cehiiics 2021 SUBSIDIOS Y ’ Entidades 33 Demarcaciones 1004 de sociales a 9127000 9132062.07  9132062.07 9132062.07 9132062.07 9132062.07 9132062.0°
CONVENIOS) mmamﬂﬂz.mm y .ﬂw:‘:,ozm_mm del Inversion  personas
Municipios Distrito Federal
Aportaciones FAIS Municipal y 614 - Division
Dartida A>vﬂ%wwnm__mum”mm Federales para de las 2 -Gasto de terrenosy
Puebla Ixtacamaxtitlan genérica 2021 SUbsiblnsy - Entidades 33 Demarcaciones 1004 de construccion 22594678.97 22594678.97 22594678.97  22594678.97  22594678.97 22594678.97 22594678.9
CONVENIOS) _umn_m_‘w?.mm y qw_‘_‘:.o:m_mm del Inversion  de obras a.m
Municipios Distrito Federal urbanizacion
332-
Aportaciones Servicios de
Partida Sv_MMMMMrOm_“mm Federales para ’ 1~ Eash disefio,
3 5 = - Gasto B
Puebla = o 2021 Entidades 33 Demarcaciones 1004 X arquitectura, 300000 300000 300000 300000 300000 300000 300000
genérica SUBSIDIOS Y Fed 3 L del corriente
002<mz_0$ ederativas y ﬂ«:S: les de . _:w.m: y
k \Nm - \\ Municipios Distrito Federal actividades
= .t.»w \\| relacionadas
o




Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Programa
Ixtacamaxtitian presupuestar
io
. Partida
Ixtacamaxtitlan S
generica
Partida
Ixtacamax o
genérica
Partida
Ixtacamaxt o
geneérica
i Partida
Ixtacamaxtitlan S
genérica
T Partida
Ixtacamaxtitlan s
genérica

2021

2021

2021

2021

2021

2021

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
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Aportaciones
Federales para
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Federativas y
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Federales para
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Federativas y
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8580.21

Total del
Programa
Presupuestar
io

441 - Ayudas
sociales a
personas

1-Gasto
corriente

622 -
1-Gasto Edificacion
corriente no

habitacional

1-Gasto 853 -0tros

corriente  convenios

632 -
Ejecucion de
proyectos
1-Gasto productivos
corriente  no incluidos

en conceptos
anteriores de

614 - Division
2 -Gasto de terrenosy
de construccion

Inversion  de obras de
urbanizacién

16569872

1100000

6200000

828493.6

900000

4541378.4

16578452.21

1100000

0
828493.6 828493.6 828493.6
904892.22 904892.22 904892.22
4541378.4 4541378.4 4541378.4

828493.6

904892.22

4541378.4

16578452.21

828493.6

904892.22

4541378.4

16578452.21

828493.6

904892.2.

4541378.



Puebla

Puebla

Aportaciones

Partida ﬁ>vﬂm“v.ww__mum_”mm Federales para
Ixtacamax " 2021 g Entidades 33 FORTAMUN 1005
genérica SUBSIDIOS Y )
CONVENIOS) Federativas y
Municipios
Aportaciones
Partida A>v_MMMMM_Mm_”mm Federales para -
Ixtacamaxtitlan o 2021 ' Entidades 33 FORTAMUN 1005
generica SUBSIDIOS Y q .
CONVENIOS) Federativas y

Municipios

%

Creia f»,m. .4.,

RESIDENCIA MUNICIPAL

TACAMAKTITLAN, PUE-
2

326 -
Arrendamien

tod
1-Gasto o. ° .
. maquinaria, 3000000 3001127.66 3001127.66 3001127.66
corriente
otros
equiposy
herramientas
2 - Gasto
de 0 6202560.33 6202560.33 6202560.33
Inversion

habitacional

3001127.66

6202560.33

3001127.66

6202560.33

3001127.66

6202560.33
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